
Novelle ungheresi
Read More
SKU: 7407
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: a cura di Antonio Villettieditore: Sandron
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
20 cm, 300 pagine, brossura, alcuni segni di pieghe alla cop. brossura Buono (Good) (7407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/novelle-ungheresi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Droit et réforme ecclésiastique
à Venise à la fin du Moyen Age.
Le Synodicon Giustiniani (1438).
Édition critique - Biblioteca
Nazionale Marciana MS. LAT. IV,
105 (=2378)
Read More
SKU: 7177
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Vuillemin Pascaleditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 307. Brossura. Illustrazioni nel testo. Sources et documents 5 brossura Perfetto (Mint)
(7177)

Images of Purgatory. Studies in
Religious Imagination and
Innovation. (The Czech Lands,
1600-1800). Translated by
Stuart Roberts
Read More
SKU: 7156
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/droit-et-rforme-ecclsiastique-venise-la-fin-du-moyen-age-le-synodicon-giustiniani-1438-dition-critique-biblioteca-nazionale-marciana-ms-lat-iv-105/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


autore: Tomas Maly, Pavel Suchanekeditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
pp. 260, 15,5x23 cm, brossura. Illustrazioni b/n nel testo. Collana: In Between. Images, Words
and Objects, 3 brossura Perfetto (Mint) (7156)

Le truppe italiane in Albania,
anni 1914-20 e 1939
Read More
SKU: 7144
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stato maggiore dell'esercito, Ufficio storico
editore: Stato maggiore dell'esercitoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1978

Product Description
25 cm., 446 pagine con 6 pagine di tavole, brossura con strappetti e piccole mancanze ai
margini (vedi foto) brossura Buono (Good) (7144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-truppe-italiane-in-albania-anni-1914-20-e-1939/
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Mélanges de l'École française de
Rome. Italie et Méditerranée
108/2. Condorcet 1794-1994.
Des Académies aux Instituts
(1796-1799)
Read More
SKU: 7103
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 495-798. Brossura con sovraccoperta. brossura Ottimo (Fine) (7103)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mlanges-de-lcole-franaise-de-rome-italie-et-mditerrane-108-2-condorcet-1794-1994-des-acadmies-aux-instituts-1796-1799-2/
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Grata più delle stelle, Pasquale
1. (817-824) e la Roma del suo
tempo. Vol. 1.
Read More
SKU: 7098
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Serena Ammirati, Antonella
Ballardini, Giulia Bordieditore: Efestoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
263 pagine, illustrato, 26 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7098)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grata-pi-delle-stelle-pasquale-1-817-824-e-la-roma-del-suo-tempo-vol-1/
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Sviluppo storico
dell'ordinamento del bilancio
italiano e controllo del Ministro
del Tesoro. Conferenza tenuta
all'Istituto di diritto comparato
dell'Università di Parigi il 15
giugno 1949
Read More
SKU: 7040
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Fattorosi Tomasoeditore: Istituto Poligrafico
Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1953

Product Description
89 p. ; 30 cm In testa al frontespizio: Ministero del Tesoro, Ragioneria Centrale dello Stato.
Legatura tutta tela blu con titoli in oro sul dorso. Testo italiano - testo francese. rilegato Molto
buono (Very Good) (7040)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sviluppo-storico-dellordinamento-del-bilancio-italiano-e-controllo-del-ministro-del-tesoro-conferenza-tenuta-allistituto-di-diritto-comparato-delluniversit-di-parigi-il-15-giugno-1949/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Torti di un rivoluzionario
Read More
SKU: 6855
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Gori Fernandoeditore: Casa del libroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
64 p. ; 18 cm. Rilegatura tutta tela con le copertine originali applicate ai piati. rilegato Buono
(Good) (6855)

Il tenore Franco Lo Giudice nel
centenario della nascita di
Riccardo Zandonai
Read More
SKU: 6703
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Cagnoli Bruno, Randazzo Salvatore D.
editore: International Ediemmeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/torti-di-un-rivoluzionario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/
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Product Description
169 pagine, illustrato, 24 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (6703)

Bruno en Calabre: Histoire d'une
fondation monastique dans
l'Italie normande
Read More
SKU: 6643
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Peters-Custot Annickeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 430. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Nuovo (New) (6643)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bruno-en-calabre-histoire-dune-fondation-monastique-dans-litalie-normande/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Les constitutions des Sévères:
Règne de Septime Sévère
Volume 1, Constitutions datées
de la première période du règne
(juin 193 - automne 197 ap..
Sévère cité comme seul auteur
de la décision
Read More
SKU: 6617
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Coriat Jean-Pierreeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 422. Brossura. Nuovo ancora sigillato. Collana Sources et documents 1 brossura Nuovo
(New) (6617)

Eugenio Mollino. Progetti in
Calabria (1910-1931)
Read More
SKU: 6573
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Valensise Francescaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
21 x23cm., 272 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (6573)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


